РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2018 г. 		   с. Приисковое				№  3

О назначении публичного
слушания по вопросу «О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Приисковый
сельсовет»

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Приисковый сельсовет РЕШИЛ:
1. Назначить публичное слушание по вопросу: о внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 28 апреля 2018 г.;
2. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде Администрации Приискового сельсовета;
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Приискового сельсовета						В.Н. Сауков